\documentclass[algorithmlist, figurelist,tablelist, nomlist,masters]{seuthesix}


\begin{document}
\categorynumber{000} % åˆ†ç±»é‡‡ç”¨ã€Šä¸­å›½å›¾ä¹¦èµ„æ–™åˆ†ç±»æ³•ã€‹
\UDC{000}            %ã€Šå›½é™…åè¿›åˆ†ç±»æ³•UDCã€‹çš„ç±»å·
\secretlevel{å…¬å¼€}    %å­¦ä½è®ºæ–‡å¯†çº§åˆ†ä¸º"å…¬å¼€"ã€"å†…éƒ¨"ã€"ç§˜å¯†"å’Œ"æœºå¯†"å››ç§
\studentid{130623}   %å­¦å·è¦å®Œæ•´ï¼Œå‰é¢çš„é›¶ä¸èƒ½çœç•¥ã€‚
\title{çµçŠ€ä¸€æŒ‡å¿ƒæ³•}{çµçŠ€ä¸€æŒ‡}{The theory of powerful fingers}{powerful fingers}
\author{é™†å°å‡¤}{Phoenix Land, Jr.}
\advisor{å¤œå¸}{æ•™æŽˆ}{King Night}{Prof.}
\coadvisor{æ¥šç•™é¦™}{å‰¯æ•™æŽˆ}{Perfume Tsu}{Associate Prof.} % æ²¡æœ‰% å¯ä»¥ä¸å¡«
 \degreetype{æ­¦å­¦ç¡•å£«}{Master of kung fu} % è¯¦ç»†å­¦ä½åç§°
\major{å†…åŠŸ}
\submajor{å†…åŠŸå¿ƒæ³•}
\defenddate{\today}
\authorizedate{\today}
\committeechair{å¤œå¸}
\reviewer{å¼ ä¸‰ä¸°}{é»„è¯å¸ˆ}
\department{ä¸œå—å¤§å­¦æ­¦å­¦é™¢}{School of kung fu}
\seuthesisthanks{æœ¬è¯¾é¢˜çš„ç ”ç©¶èŽ·éƒ­é–-é»„è“‰é™é¾™åŸºé‡‘ã€æ¨è¿‡-å°é¾™å¥³é»¯ç„¶é”€é­‚åŸºé‡‘ä»¥åŠéƒ­è¥„çš„å€šå¤©åŸºé‡‘èµ„åŠ©}
\makebigcover
\makecover
\begin{abstract}{æ­¦åŠŸï¼Œå¿ƒæ³•ï¼Œå†…åŠŸï¼ŒçµçŠ€ä¸€æŒ‡}
çµçŠ€ä¸€æŒ‡æ˜¯ä¸€ç§éžå¸¸åŽ‰å®³çš„æ­¦åŠŸã€‚
\end{abstract}

\begin{englishabstract}{kung fu, theory, fundamental kung fu, powerful fingers}
 powerful fingers is a kind of powerful kung fu.
\end{englishabstract}

\setnomname{æœ¯è¯­ä¸Žç¬¦å·çº¦å®š}
\tableofcontents
\listofothers

\mainmatter

\chapter{ç»ªè®º}
\section{ç ”ç©¶èƒŒæ™¯}
å¤©ä¸‹æ­¦åŠŸï¼Œæ— åšä¸ç ´ï¼Œå”¯å¿«ä¸ç ´ã€‚çµçŠ€ä¸€æŒ‡å±žäºŽå¿«è€Œéžåšä¹‹æ­¦å­¦ã€‚


\section{æœ¬è®ºæ–‡çš„å·¥ä½œ}
æœ¬è®ºæ–‡çš„ç ”ç©¶å¯¹è±¡ä¸ºçµçŠ€ä¸€æŒ‡ï¼Œç€é‡ç ”ç©¶å…¶ä¸­çš„å†…åŠŸå¿ƒæ³•ã€‚


\nomenclature{PF}{powerful fingers}
\nomenclature{KF}{kung fu}

\chapter{æ­¦å­¦ä¸Žæ±Ÿæ¹–}

\section{å¼•è¨€}
è¡Œèµ°æ±Ÿæ¹–ä¹‰å½“å…ˆï¼Œè·¯è§ä¸å¹³ï¼Œæ‹”åˆ€ç›¸åŠ©ã€‚

\section{äººä¸Žæ±Ÿæ¹–}
æœ‰äººçš„åœ°æ–¹å°±æœ‰æ±Ÿæ¹–ï¼Œæ±Ÿæ¹–é™©æ¶ã€‚

\section{æ­¦å­¦çš„åšå¤§ç²¾æ·±}
å¤©ä¸‹æ­¦å­¦ï¼Œåšå¤§ç²¾æ·±ã€‚è‹¥å¿ƒç”Ÿè´ªå¿µï¼Œä¿®è¡Œé‚ªæœ¯ï¼Œç»ˆå°†èµ°ç«å…¥é­”ã€‚

\section{æœ¬ç« å°ç»“}
æœ¬ç« ä»‹ç»äº†æ­¦å­¦ï¼Œæ±Ÿæ¹–ä¸Žäººçš„å…³ç³»ã€‚ä¸ºåŽç»­ç« èŠ‚çš„å†…å®¹æ‰“ä¸‹äº†åŸºç¡€ã€‚

\chapter{å†…åŠŸ}
\section{å¼•è¨€}
å†…åŠŸæ˜¯æŒ‡æå‡äººå†…åŠ›çš„æ­¦åŠŸï¼Œä¸Žæ‹›å¼ç›¸å¯¹ã€‚å†…åŠŸæ˜¯æ‹›å¼çš„ç†è®ºï¼Œæ‹›å¼æ˜¯å†…åŠŸçš„æŠ€æœ¯ã€‚

\section{å†…åŠŸçš„åŸºæœ¬åŽŸç†}
æ°”èšä¸¹ç”°ï¼Œå¿ƒæ— æ‚å¿µæ–¹å¯ä¿®è¡Œå†…åŠŸã€‚

\section{å†…åŠŸä¸Žå–é…’çš„å…³ç³»}
ç ”ç©¶è¡¨æ˜Žï¼Œé€‚é‡é¥®é…’æœ‰åŠ©äºŽä¿®ç‚¼å†…åŠŸã€‚



\section{æœ¬ç« å°ç»“}
æœ¬ç« ä¸»è¦ä»‹ç»äº†å†…åŠŸçš„åŸºæœ¬æ¦‚å¿µã€åŽŸç†ã€‚

\chapter{å¿ƒæ³•}
\section{å¼•è¨€}
å†…åŠŸå³æ˜¯æ­¦å­¦çš„ç†è®ºï¼Œè€Œå¿ƒæ³•å°±æ˜¯å†…åŠŸçš„æ ¸å¿ƒéƒ¨åˆ†ã€‚
\section{å¦‚ä½•æé«˜å†…åŠŸ}
æé«˜å†…åŠŸåªæœ‰å‹¤åŠ ä¿®ç‚¼ï¼Œå°¤å…¶æ˜¯å¿ƒæ³•çš„ä¿®ç‚¼ã€‚
\section{æœ¬ç« å°ç»“}
æœ¬ç« ä»‹ç»äº†å¿ƒæ³•å’Œå†…åŠŸçš„å…³ç³»ã€‚

\chapter{çµçŠ€ä¸€æŒ‡}
\section{å¼•è¨€}
çµçŠ€ä¸€æŒ‡æ˜¯é™†å°å‡¤è‡ªåˆ›çš„ä¸€é—¨æ­¦åŠŸã€‚è¿™ç§æ­¦åŠŸä¸éœ€è¦ä»»ä½•å…µå™¨ï¼Œåªéœ€å¾’æ‰‹å°±å¯å°†æ•Œäººåˆ¶æœã€‚

\section{çµçŠ€ä¸€æŒ‡çš„èµ·æº}
é™†å°å‡¤å¹´è½»æ—¶çƒ­è¡·æ­¦å­¦ï¼Œåœ¨è¥¿åŸŸä¸€ä»£æ¸¸åŽ†æ—¶çªå‘çµæ„Ÿï¼Œåˆ›ç«‹äº†çµçŠ€ä¸€æŒ‡ï¼Œå¦‚å›¾\ref{lxfbook}æ‰€ç¤ºã€‚

\begin{figure}
\centering
\includegraphics[width=.6\textwidth]{lxfbook.jpg}
\caption{é™†å°å‡¤ä¼ å¥‡\label{lxfbook}}
\end{figure}

\section{çµçŠ€ä¸€æŒ‡è¦è¯€}
çµçŠ€ä¸€æŒ‡æ˜¯ä¸€ç§ä»¥æŸ”åˆ¶åˆšçš„æ­¦åŠŸï¼Œä¸€èˆ¬äººå¾ˆéš¾é¢†æ‚Ÿå…¶ä¸­çš„ç²¾å¦™ä¹‹å¤„ï¼Œå› æ­¤å¾ˆéš¾å­¦ä¼šã€‚\cite{lxf:a}\citen{lxf:b}
å®žé™…ä¸Šï¼Œå®ƒçš„è¦è¯€å°±æ˜¯å°†å†…åŠ›æ±‡èšåœ¨æ‰‹æŒ‡ç»è„‰ä¹‹å†…ï¼Œæé«˜å†…åŠ›çš„å¯†åº¦ï¼Œç„¶åŽåœ¨çž¬é—´é‡Šæ”¾å‡ºæ¥ï¼Œä»¥è‡´è¾¾åˆ°å°†æ•Œäººå…µå™¨æŠ˜æ–­çš„åŠ›é“ã€‚
å¦‚è¡¨\ref{lxfinsight}æ‰€ç¤ºã€‚
\begin{table}
\centering
\caption{çµçŠ€ä¸€æŒ‡çš„è¦è¯€\label{lxfinsight}}
\begin{tabular}{|c||c|}
\hline
æ­¥éª¤ & æ“ä½œ\\
\hline\hline
1 &  æ°”èšä¸¹ç”°\\
\hline
2 & å°†ä¸¹ç”°ä¹‹æ°”æ³¨å…¥æ‰‹æŒ‡ç»è„‰\\
\hline
3 & çž¬é—´é‡Šæ”¾\\
\hline
4 & å°†æ•Œäººåˆ¶æœ\\
\hline
\end{tabular}
\end{table}

ä¹Ÿå¯ç”¨ç®—æ³•è¡¨ç¤ºï¼Œå¦‚ç®—æ³•\ref{algoinsight}æ‰€ç¤ºã€‚

\begin{algorithm}
\caption{\label{algoinsight}çµçŠ€ä¸€æŒ‡è¦è¯€}
\begin{algorithmic}[1]
\STATE æ°”èšä¸¹ç”°ã€‚
\STATE å°†ä¸¹ç”°ä¹‹æ°”æ³¨å…¥æ‰‹æŒ‡ç»è„‰ã€‚
\STATE çž¬é—´é‡Šæ”¾ã€‚
\STATE å°†æ•Œäººåˆ¶æœã€‚
\end{algorithmic}
\end{algorithm}

ä¹Ÿå¯ç”¨æ•°å­¦å…¬å¼è¡¨ç¤ºï¼Œå¦‚å¼\ref{mc2}æ‰€ç¤ºã€‚
\begin{equation}
E=mc^2
\label{mc2}
\end{equation}

\section{æœ¬ç« å°ç»“}
æœ¬ç« ä»‹ç»äº†çµçŠ€ä¸€æŒ‡çš„è¦è¯€éƒ¨åˆ†ã€‚




\chapter{å…¨æ–‡æ€»ç»“}
æœ¬æ–‡ä»‹ç»äº†çµçŠ€ä¸€æŒ‡çš„èµ·æºï¼Œé‡è¦æ€§å’Œå…¶ä¸­çš„è¦è¯€ã€‚
æœ¬ç« å¯¹å…¨æ–‡å·¥ä½œè¿›è¡Œäº†å›žé¡¾å’Œæ€»ç»“ã€‚

\acknowledgement
æ„Ÿè°¢æ¯ä¸€ä¸ªç»™äºˆå¸®åŠ©çš„äººã€‚

\thesisbib{seuthesix}


\appendix

\chapter{æ¬§å‡ é‡Œå¾—ç¬¬äºŒå®šç†çš„è¯æ˜Ž}
\newtheorem{theorem}{å®šç†}
\begin{theorem}
æ¬§å‡ é‡Œå¾—ç¬¬äºŒå®šç†(ç´ æ•°æœ‰æ— ç©·å¤šä¸ª)\\
è¯æ˜Žï¼šç”¨åè¯æ³•ã€‚å‡è®¾ç´ æ•°æœ‰æœ‰é™ä¸ª($N$ä¸ª)ï¼Œè®°ä¸º$p_1,p_2,\dots,p_N$ã€‚åˆ™æˆ‘ä»¬æž„é€ ä¸€ä¸ªæ–°çš„æ•°ï¼Œ
\[
n=p_1p_2\dots p_N+1.
\]
ç”±äºŽ$p_i,i=1,2,\dots,N$ä¸ºç´ æ•°ï¼Œåˆ™ä¸€å®šä¸ä¸º$1$ã€‚äºŽæ˜¯å¯¹äºŽä»»æ„çš„$p_i,i=1,2,\dots, N$ï¼Œæœ‰
\[
p_i\not|n
\]
è¿™è¡¨æ˜Žï¼Œè¦ä¹ˆ$n$æœ¬èº«ä¸ºç´ æ•°ï¼Œè¦ä¹ˆ$n$ä¸ºåˆæ•°ï¼Œä½†æ˜¯å­˜åœ¨$p_1,p_2,\dots,p_N$ä¹‹å¤–çš„å…¶ä»–ç´ æ•°èƒ½å¤Ÿå°†$n$è¿›è¡Œç´ å› å­åˆ†è§£ã€‚
ä¸ç®¡å“ªç§æƒ…å†µï¼Œéƒ½è¡¨æ˜Žå­˜åœ¨æ›´å¤šçš„ç´ æ•°ã€‚å®šç†å¾—è¯ã€‚\qed
\end{theorem}

\chapter{$\sqrt{2}$æ˜¯æ— ç†æ•°çš„è¯æ˜Ž}
\begin{theorem}
$\sqrt{2}$æ˜¯æ— ç†æ•°ã€‚\\
è¯æ˜Žï¼šç”¨åè¯æ³•ã€‚å‡è®¾$\sqrt{2}$æ˜¯æœ‰ç†æ•°ï¼Œåˆ™å¯è¡¨ç¤ºä¸ºä¸¤ä¸ªæ•´æ•°çš„å•†ï¼Œå³$\exists p,q, q\ne0$
\[
\sqrt{2}=\frac{p}{q}
\]
ä¸å¤±ä¸€èˆ¬æ€§ï¼Œæˆ‘ä»¬å‡è®¾$p,q$æ˜¯æ—¢çº¦çš„ï¼Œå³$\gcd(p,q)=1$ã€‚å¯¹ä¸Šå¼ä¸¤è¾¹å¹³æ–¹å¯å¾—\\
\begin{align*}
2& =\frac{p^2}{q^2}\\
p^2&=2q^2.
\end{align*}
è¡¨æ˜Ž$p^2$ä¸ºå¶æ•°ï¼Œå› æ­¤$p$ä¸ºå¶æ•°ï¼Œè®°$p=2m$ã€‚åˆ™
\begin{align*}
p^2&=4m^2=2q^2\\
q^2&=2m^2.
\end{align*}
è¡¨æ˜Ž$q$ä¹Ÿä¸ºå¶æ•°ï¼Œå› æ­¤å®ƒä»¬æœ‰å…¬å…±å› å­$2$ã€‚è¿™ä¸Žå®ƒä»¬æ—¢çº¦çš„å‡è®¾çŸ›ç›¾ã€‚å®šç†å¾—è¯ã€‚\qed
\end{theorem}

\resume{ä½œè€…æ”»è¯»ç¡•å£«å­¦ä½æœŸé—´çš„ç ”ç©¶æˆæžœ}
\begin{flushleft}
{\bfseries \large å‘è¡¨çš„è®ºæ–‡}\\ \relax
[1] ç¬¬ä¸€ä½œè€…ï¼Œâ€œçµçŠ€ä¸€æŒ‡ï¼šç†è®ºä¸Žåº”ç”¨â€, æ­¦ä¾ å­¦æŠ¥ï¼Œ
2015å¹´5æœˆã€‚\\
\end{flushleft}


\end{document}